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Rejseplan
Dag 1 San Francisco USA Afgang: 15:00

Dag 2 På havet

Dag 3 På havet

Dag 4 Ketchikan - Alaska USA Ankomst: 09:00 Afgang: 16:00

Dag 5 Juneau - Alaska USA Ankomst: 10:00 Afgang: 20:30

Dag 6 Skagway - Alaska USA Ankomst: 06:00 Afgang: 20:00

Dag 7 Endicott Arm & Dawes Glacier USA Ankomst: 05:00 Afgang: 09:00

Dag 8 Prince Rupert, British Columbia, Canada Ankomst: 07:00 Afgang: 14:00

Dag 9 På havet

Dag 10 På havet

Dag 11 San Francisco USA Ankomst: 07:00

Ruby Princess
10 nætter

12. juli - 22. juli
12/07/2026 - 22/07/2026

Fra San Francisco, California
Til San Francisco, California

DKK 9.491,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

San Francisco USA

San Francisco er en by, der både føles ikonisk og uventet - med
stejle gader, sporvogne, victorianske træhuse og udsigter, der
tager pusten fra dig. Golden Gate Bridge spænder sig i rødt over
den tågedækkede bugt, og fra udsigtspunkter som Twin Peaks
eller Coit Tower kan du skue ud over byen, Alcatraz og det
glitrende Stillehav. Et besøg på Alcatraz bringer dig tæt på den
barske historie om fængslets isolerede eksistens og dets mest
berygtede fanger - en oplevelse, der kombinerer stemning med
skarpt historisk blik. I bydelen Mission møder du farvestrålende
gavlmalerier og latinamerikansk kultur, mens Chinatown byder på
en helt særlig stemning med templer, tebutikker og travle
gademarkeder. Mod vest ruller bølgerne ind mod Ocean Beach,
og i Golden Gate Park kan du nyde japanske haver, bisoner og
fredelige stier mellem eukalyptustræer og søer. Fisherman’s Wharf
og Pier 39 er mere livlige og turistprægede, og herfra kan du tage
på bådtur i bugten eller nyde synet af søløver, der slikker sol på
flydebroerne. San Francisco er en by fuld af udsigter og aftryk - fra
hippiebevægelsens rødder i Haight-Ashbury til moderne teknologi i
Silicon Valley, lige syd for byen - og uanset hvor du vender dig
hen, er der altid noget med kant, sjæl og historie.

Udsigt til downtown
San Francisco
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Ketchikan - Alaska USA

Farverige træhuse står på pæle langs vandkanten, og fiskerbåde
vugger i havnen - Ketchikan kalder sig selv verdens
laksehovedstad, og floderne her summer af fisk i sæsonen. Byen
har en rig indiansk arv, som du møder i de mange totempæle,
både i parkerne og på museer, hvor historierne fra Tlingit- og
Haida-folkene stadig fortælles gennem udskæringerne. Creek
Street er den mest berømte gade - en række gamle bordeller på
stylter over åen, der i dag er omdannet til gallerier og butikker,
men stadig har bevaret en aura af sin farverige fortid. Bag byen
rejser regnskoven sig tæt og grøn, fyldt med vandfald og
vandrestier, hvor du kan være heldig at se både ørne og
sortbjørne. Naturen omkring Ketchikan er også spektakulær -
Misty Fjords er en naturlig mosaik af spejlblankt vand, bjergtinder
dækket med sne, høje vandfald og stejle klippevægge.

Juneau - Alaska USA

Juneau er en af de mest særprægede hovedstæder i USA. Du kan
kun komme hertil med båd eller fly, for veje fører ingen steder ud
af byen. Centrum ligger klemt inde mellem Gastineau Channel og
de stejle skovklædte bjerge, hvor gaderne summer af butikker,
caféer og små bryggerier, mens krydstogtskibene lægger til få
skridt derfra. Byens historie er tæt knyttet til guldfeberen i
slutningen af 1800-tallet, og på bymuseet kan du få indblik i de
første guldgravere, der slog sig ned i området. Naturen er dog altid
det største trækplaster: Mendenhall-gletsjeren ligger kun få
kilometer fra centrum. Her vælter isen ned mellem bjergene, og
stier fører dig frem til udsigtspunkter over den enorme iskappe.
Fra havnen sejler både ud på hvalsafari, hvor pukkelhvaler og
spækhuggere viser sig i sæsonen. Og på toppen af Mount
Roberts, som du når med svævebane, venter panoramaudsigt
over fjorde, bjerge og skove - Alaskas vildmark er helt tæt på.

Historical Boardwalk
Ketchikan

Mendenhall Glacier
Juneau
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Skagway - Alaska USA

Skagway blev grundlagt under Klondike-guldrusen i 1897 og
voksede på få måneder fra en teltlejr til en kaotisk by med
saloons, spillebuler og tusindvis af lykkejægere på vej mod
guldmarkerne i Yukon. Sporene efter denne tid præger stadig
byen, hvor træfacader fra 1800-tallet står langs hovedgaden, og
historien om lovløse banditter og hårdføre pionerer fortælles i små
museer og på guidede ture. Byen har i dag kun omkring 1.000
faste indbyggere, men summer af liv, når krydstogtskibene lægger
til. Oplevelserne begynder ofte med White Pass & Yukon Route
Railway, hvor gamle togvogne fragter dig op gennem bjergene
langs stejle klippesider, vandfald og dybe slugter - den samme
rute som guldgravere engang kæmpede sig igennem til fods. Når
toget standser ved et udsigtspunkt, og du kigger ned i dybe kløfter
eller ud mod sneklædte tinder, fornemmer du stadig ekkoet af
guldrusens strabadser. Naturen omkring Skagway er barsk og
dramatisk med fjelde dækket af sne store dele af året og dale,
hvor bjørne, ørne og bjerggeder lever. 

Endicott Arm & Dawes Glacier USA

Sejlturen ind gennem Endicott Arm er som at bevæge sig ind i en
næsten urørt verden. Fjorden er smal og omgivet af stejle
klippesider, hvor vandfald falder i lange, hvide striber fra
snefelterne højt oppe. Isstykker i alle størrelser driver på vandet -
små, klare flager og større, blå isblokke, der knager svagt, når
skibet glider forbi. Fjorden er en del af Tongass National Forest -
et af verdens største tempererede regnskovsområder - og
skråningerne er dækket af tæt skov med gran, cedertræ og
mosklædte klipper. Undervejs ses ofte sæler, der hviler på
isflagerne, og havørne, der kredser over vandet efter bytte. Jo
længere man kommer ind, desto tydeligere høres lyden af bræens
bevægelser. For enden af fjorden står Dawes Glacier som en
massiv væg af blå og hvid is - gennemsigtig i de øverste lag og
mørk i de ældste. Når bræen kælver, bryder isen løs med et dybt,
rungende brag, og nyfaldne isstykker sender ringe ud over det
stille vand. I det øjeblik står hele fjorden stille - som om landskabet
holder vejret, før lyden igen dør ud mellem klipperne.

Vintage toget
Skagway

Sæl ved Dawes Glacier
Endicott Arm & Dawes Glacier
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Prince Rupert, British Columbia, Canada

Historic Prince Rupert captivates both mind and heart with its
maritime history and awe-inspiring scenery. Located near the
Alaska panhandle, Prince Rupert was established in 1910 as the
intersection of commerce and trade for First Nations people and
continued to develop as a town when selected as the western
terminus for the Grand Turk Pacific Railway. Nestled within a
temperate rainforest, it experiences 220 days of rain each year,
earning it the poetic nickname "The City of Rainbows." But from
within the raindrops, Prince Rupert shines with heritage charms
best seen in its Kwinitsa Railway Station Museum, The Museum of

Northern British Columbia and the historic North Pacific Cannery
compound. Its stunning vistas captured in flight from the window of
a seaplane adventure amaze travelers. Abundant wildlife can be
observed on land at the Khutzeymateen Grizzly Bear Sanctuary.
And seen from the deck of a wildlife cruise on the chilly waters,
breeching humpback whales and soaring eagles inspire. Hike
through the Butze Rainforest or the Exchamsiks River Provincial
Park, then end the day with a stroll among the colorful gift shops
stopping in a charming bistro to sample the freshest catch of the
day.
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2008
Søsat

290
Meter Rating

3.080
Passagerer

1.200
Besætning

Ruby Princess
Ruby Princess er et imponerende krydstogtskib ejet af Princess
Cruises. Med en længde på omkring 290 meter og kapacitet til
over 3.000 passagerer tilbyder dette skib en luksuriøs og
mindeværdig rejseoplevelse.

Indviet i 2008 har Ruby Princess siden leveret førsteklasses
service og faciliteter til rejsende fra hele verden. I 2018 blev hun
genemgribende renoveret og kan nu i mange år frem forsætte
med at give gode oplevelser til sine gæster.

Ombord på Ruby Princess

Ombord på Ruby Princess kan gæsterne nyde et væld af
bekvemmeligheder, herunder flere gourmetrestauranter,
underholdningssteder, barer, pools og et omfattende spa-område.
Skibet er kendt for sin elegante indretning og opmærksomme
besætning, der skaber en afslappet atmosfære for passagererne.

Med et varieret udvalg af udflugter og aktiviteter kan passagererne
udforske kulturelle seværdigheder, deltage i spændende eventyr
og nyde smukke naturscenerier.

Uanset om man er til afslapning ved poolen, gourmetmad eller
kulturelle oplevelser, tilbyder Ruby Princess en omfattende
krydstogtoplevelse for alle typer rejsende, der ønsker at udforske
verden med komfort og stil.
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Kahytter på Ruby Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 19.351 pr. kahyt
IA - Indvendig To Nedre Senge
IB - Indvendig To Nedre Senge
IC - Indvendig To Nedre Senge
ID - Indvendig To Nedre Senge
IE - Indvendig To Nedre Senge
IF - Indvendig To Nedre Senge

Udvendig - fra DKK 18.982 pr. kahyt
OB - Havudsigt To Nedre Senge
OC - Havudsigt To Nedre Senge
OE - Havudsigt To Nedre Senge
OF - Havudsigt To Nedre Senge
OV - Havudsigt To Nedre Senge (Begrænset Udsigt)
OW - Havudsigt To Nedre Senge (Begrænset Udsigt)
OY - Havudsigt To Nedre Senge (Begrænset Udsigt)
OZ - Havudsigt To Nedre Senge (Begrænset Udsigt)

Kahyt med balkon - fra DKK 33.370 pr. kahyt
B1 - Premium Balkon To Nedre Senge
B2 - Premium Balkon To Nedre Senge
B4 - Premium Balkon To Nedre Senge
BA - Balkon To Nedre Senge
BB - Balkon To Nedre Senge
BC - Balkon To Nedre Senge
BD - Balkon To Nedre Senge
BE - Balkon To Nedre Senge
BF - Balkon To Nedre Senge

Suite - Ring for pris
M1 - Club Class Mini-Suite
MB - Mini Suite Med Balkon
MD - Mini Suite Med Balkon
ME - Mini Suite Med Balkon
S2 - Ejer Suite Med Balkon
S3 - Penthouse Suite Med Balkon
S4 - Penthouse Suite Med Balkon
S5 - Premium Suite Med Balkon
S6 - Vista Suite Med Balkon
S8 - Familie Suite Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class

Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.

MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.

Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikke- og fordelspakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te, vand og iste. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikke- eller fordelspakkerne. Pakkerne
skal vælges af alle rejsende i samme kahyt. Vi anbefaler at bestille
dem hjemmefra, men det er også muligt at bestille dem første dag
ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Princess Cruises tilbyder to
forskellige fordelspakker:

Princess Plus
Plus pakken kombinerer en drikkepakke med wi-fi og service
charge og indeholder følgende fordele:

Plus drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails, øl og vine op til 15 USD pr.
glas. Det gælder sodavand, juice, specialkaffe og te,
energidrikke, smoothies og milk shakes. Vand fås i 0,5 liters
flasker.
Ønsker du at købe en hel flaske vin, større flasker vand eller
sodavand og juice på dåse eller flaske, får du 25% rabat.
Bemærk, at du skal være fyldt 21 år for at kunne få serveret
alkohol, og at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om
dagen.
Casual specialrestauranter
4 middage i løbet af dit krydstogt.
Luksusdesserter
2 luksusdesserter pr. dag. Fås i Gelateria, Swirls og Coffee &
Cones.
Wi-fi
Ubegrænset wi-fi på en enhed pr. gæst.
Service charge
Det obligatoriske service charge til besætningen.
OceanNow Delivery
Levering af mad, drikkevarer m.m. til dig, uanset hvor på
skibet, du befinder dig. 
Fitness
2 træninger på fitnesshold.  

Pris: 65 USD pr. person pr. dag

 

Princess Premier
Premier pakken giver dig den fuldendte All Inclusive-oplevelse og
indeholder følgende fordele:

Premier drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails, øl og vine op til 20 USD pr.
glas. Det gælder sodavand, juice, specialkaffe og te,
energidrikke, smoothies og milk shakes. Vand fås i 0,5 liters
flasker.
Ønsker du at købe en hel flaske vin, større flasker vand eller
sodavand og juice på dåse eller flaske, får du 25% rabat.
Bemærk, at du skal være fyldt 21 år for at kunne få serveret
alkohol, og at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om
dagen.
Casual specialrestauranter
Ubegrænset antal middage i løbet af dit krydstogt.
Specialty specialrestauranter
Ubegrænset antal middage i løbet af dit krydstogt.
Luksusdesserter
Ubegrænset antal luksusdesserter. Fås i Gelateria, Swirls og
Coffee & Cones.
Wi-fi
Ubegrænset wi-fi på op til fire enheder pr. gæst.
Service charge
Det obligatoriske service charge til besætningen.
OceanNow Delivery
Levering af mad, drikkevarer m.m. til dig, uanset hvor på
skibet, du befinder dig. 
Reserveret sæde i teateret
Adgang til særlig sektion i teateret.
Fitness
Ubegrænset antal træninger på fitnesshold.
Fotopakke
Ubegrænset antal digitale billeder og tre fysiske.

Pris: 100 USD pr. person pr. dag
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Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge en af
fordelspakkerne, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Classic Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand og juice på glas samt
smoothies og mocktails. 

Pris: 15 USD pr. person pr. dag plus 18% service charge

Zero Alcohol pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand og juice på glas,
smoothies og milkshakes, energidrikke, mocktails samt
specialkaffer, te og varm chokolade.
Ønsker du at købe vand på flaske eller sodavand på dåse, får du
25% rabat. 

Pris: 30 USD pr. person pr. dag plus 18% service charge

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig og balkonkahyt: 18 USD pr. person pr.
dag
Minisuite og Club Class kahyt: 19 USD pr. person pr. dag
Suite: 20 USD pr. person pr. dag

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
Har du valgt enten en Plus eller Premier fordelspakke, er service
charge inkluderet, og du vil da ikke blive opkrævet beløbet
ombord.

MedallionClass
Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse.

MedallionClass er inkluderet i prisen uanset hvilken kahytstype, du
har valgt.

Du får udleveret en særlig Ocean Medallion, som du kan hænge
om halsen, sætte om håndleddet eller blot opbevare i lommen.

Denne medaljon indeholder en chip, som gør mange ting ombord
nemmere. Bl.a. kan den låse døren til din kahyt op og registrere
dine indkøb ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.

MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.

Captain's Circle
Captain's Circle er Princess Cruises' loyalitetsprogram, hvor du
kan optjene rabatter og andre fordele.

Når du foretager checkin på dit første krydstogt med Princess
Cruises tildeles du et Captain's Circle medlemsnummer. 

Der findes tre* niveauer af medlemskab, og du avancerer ved at
sejle med rederiet. 

Gold.
Efter at have gennemført første krydstogt opnår du bl.a. disse
fordele:
Rabat på udvalgte krydstogter
Adgang til særlige arrangementer ombord
Platinum.
Efter at have gennemført 5 krydstogter eller samlet sejlet i 50
dage opnår du bl.a. disse fordele:
50% rabat på MedallionNet internetpakke
10% rabat på fotos ombord
10% rabat på behandlinger i Lotus Spa
Priority boarding
Mulighed for at bestille plads i restauranterne straks efter
booking
Elite.
Efter at have gennemført 15 krydstogter eller samlet sejlet i
150 dage opnår du bl.a. disse fordele:
10% rabat på udflugter
10% rabat i butikkerne ombord
Fri afbenyttelse af minibaren én gang
Vinsmagning ombord
Tøjvask og skopudsning

*egentlig er der 4 niveauer, men niveau 2 (Ruby) giver ingen
ekstra fordele for danske statsborgere.
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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